
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 nr IX/62/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tj. w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dochodów i z wydatków budżetu Gminy Pałecznica wyodrębnia się: 

1) plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025r. – jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dotyczące realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
(z Funduszu Pomocy) – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
Gminy Pałecznica w 2025 roku  – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1455



w złotych

Zmiana planu dochodów na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 10 918 885,69 -10 888 885,69 10 905 382,87 10 935 382,87

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 888 885,69 -10 888 885,69 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 348 318,40 -348 318,40 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 540 567,29 -10 540 567,29 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 16 497,18 46 497,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 5 474,18 5 474,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 11 023,00 11 023,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 540 567,29 10 540 567,29

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 10 540 567,29 10 540 567,29

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 348 318,40 348 318,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 348 318,40 348 318,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 623 073,68 1 623 073,68

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 623 073,68 1 623 073,68

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 452 295,68 1 452 295,68

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 170 778,00 170 778,00

bieżące razem: 26 591 734,71 -10 888 885,69 12 543 456,55 28 246 305,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

468 885,70 0,00 1 623 073,68 2 091 959,38

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1455



majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 950 836,00 1 950 836,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 950 836,00 1 950 836,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 745 413,00 1 745 413,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 205 423,00 205 423,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 836,86 0,00 472 931,20 782 768,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 472 931,20 472 931,20

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 472 931,20 472 931,20

majątkowe razem: 953 036,86 0,00 2 423 767,20 3 376 804,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

473 036,86 0,00 1 950 836,00 2 423 872,86

Ogółem: 27 544 771,57 -10 888 885,69 14 967 223,75 31 623 109,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

941 922,56 0,00 3 573 909,68 4 515 832,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1455



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 274 708,00 274 708,00 274 708,00 0,00 274 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 708,00 289 708,00 289 708,00 0,00 289 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 724 677,20 3 566 677,20 3 167 730,00 2 420 230,00 747 500,00 0,00 355 000,00 43 947,20 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 474,18 5 474,18 5 474,18 5 474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 730 151,38 3 572 151,38 3 173 204,18 2 425 704,18 747 500,00 0,00 355 000,00 43 947,20 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 950 000,00 2 950 000,00 2 935 000,00 2 301 000,00 634 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 474,18 5 474,18 5 474,18 5 474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 474,18 2 955 474,18 2 940 474,18 2 306 474,18 634 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 594 580,00 414 580,00 379 580,00 32 780,00 346 800,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 580,00 414 580,00 379 580,00 32 780,00 346 800,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 892 764,00 11 892 764,00 11 490 764,00 9 619 400,00 1 871 364,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 023,00 11 023,00 11 023,00 9 233,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 903 787,00 11 903 787,00 11 501 787,00 9 628 633,00 1 873 154,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 088 354,00 6 088 354,00 5 908 354,00 4 988 000,00 920 354,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 092 477,00 6 092 477,00 5 912 477,00 4 992 123,00 920 354,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 669 500,00 669 500,00 664 500,00 311 900,00 352 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 724,00 670 724,00 665 724,00 311 900,00 353 824,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 425 000,00 2 425 000,00 2 320 000,00 2 155 000,00 165 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 676,00 5 676,00 5 676,00 5 110,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 430 676,00 2 430 676,00 2 325 676,00 2 160 110,00 165 566,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 573 909,68 1 623 073,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 073,24 0,00 0,00 1 950 836,44 1 950 836,44 1 950 836,44 0,00 0,00

po zmianach 3 573 909,68 1 623 073,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 073,24 0,00 0,00 1 950 836,44 1 950 836,44 1 950 836,44 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1455



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 573 909,68 1 623 073,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 073,24 0,00 0,00 1 950 836,44 1 950 836,44 1 950 836,44 0,00 0,00

po zmianach 3 573 909,68 1 623 073,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 073,24 0,00 0,00 1 950 836,44 1 950 836,44 1 950 836,44 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 852 261,22 2 848 074,36 2 354 035,75 439 996,05 1 914 039,70 0,00 0,00 494 038,61 0,00 0,00 4 004 186,86 4 004 186,86 592 713,95 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 931,20 472 931,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 215 192,42 2 848 074,36 2 354 035,75 439 996,05 1 914 039,70 0,00 0,00 494 038,61 0,00 0,00 4 367 118,06 4 367 118,06 592 713,95 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 521 000,00 361 000,00 361 000,00 46 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 931,20 472 931,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 931,20 361 000,00 361 000,00 46 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 931,20 632 931,20 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 529 109,21 395 500,00 395 500,00 231 000,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 609,21 2 133 609,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 419 109,21 395 500,00 395 500,00 231 000,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 609,21 2 023 609,21 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 099 000,00 599 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 000,00 599 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 365 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 516 966,99 27 168 780,13 23 803 448,86 14 879 469,59 8 923 979,27 535 000,00 1 942 345,46 537 985,81 0,00 350 000,00 7 348 186,86 7 348 186,86 750 713,95 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 188 338,06 1 654 570,42 31 497,18 14 707,18 16 790,00 0,00 0,00 1 623 073,24 0,00 0,00 2 533 767,64 2 533 767,64 1 950 836,44 0,00 0,00

po zmianach 38 595 305,05 28 823 350,55 23 834 946,04 14 894 176,77 8 940 769,27 535 000,00 1 942 345,46 2 161 059,05 0,00 350 000,00 9 771 954,50 9 771 954,50 2 701 550,39 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1455



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 15 000,00 15 000,00

71035 Cmentarze 0,00 15 000,00 15 000,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 15 000,00 15 000,00

71035 Cmentarze 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem

Razem

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Pałecznica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1455



Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia 0,00 11 023,00 11 023,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 023,00 11 023,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 11 023,00 11 023,00

0,00 11 023,00 11 023,00

Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 023,00 11 023,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 123,00 4 123,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 500,00 3 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 623,00 623,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 224,00 1 224,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 224,00 1 224,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 5 676,00 5 676,00

4370 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00

4750 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 110,00 1 110,00

4850 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 566,00 566,00

0,00 11 023,00 11 023,00Razem

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie dot.realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy w 2025r.

DOCHODY

Razem

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1455



Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 472 931,20 472 931,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 472 931,20 472 931,20
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Pałecznica 0,00 472 931,20 472 931,20

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 0,00 472 931,20 472 931,20

0,00 472 931,20 472 931,20

Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 472 931,20 632 931,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 472 931,20 632 931,20

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Pałecznica 160 000,00 472 931,20 632 931,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 472 931,20 472 931,20

160 000,00 472 931,20 632 931,20Razem

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Pałecznica                            
w 2025 roku

DOCHODY

Razem

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1455


	UCHWAŁA NR IX/72/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-10T15:33:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




